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Bojków sprzedam działki 
1250m2, 970m2, 600m2. 
Cena 150zł/m2. 507-580-780.

Do wynajęcia luksusowa 
kawalerka, ul. Gagarina 30m2, 
umeblowana i sprz. AGD. Tel. 
722-517-665.

Do wynajęcia mieszk. 130m2, 
wys. standard, czynsz 1100 
zł/m. Tel. 514-668-400.

Dochodową fermę wraz z za-
budowaniami koło Gliwic tanio 
sprzedam. Tel. 791-237-720.

Kleszczów – sprzedam dom, 
bez pośredników. Tel. 501-230-
777, 512-687-678, po 16.00.

KOMFORT - 37 m2, komunalne, 
balkon - zamienię na większe. 
Może być do remontu. Tel. 
511-820-105.

Kupię garaż w okolicy ul. 
Kochanowskiego, Gliwice. Tel. 
601-964-383.

Lokal 70m2, parter, witryna 
Zygmunta Starego, wynajmę. 
Tel. 601-416-655.

Magazyn 200m2 do wynajęcia. 
Tel. 32 231-68-18.

Mieszkanie 68m2, Gliwice ul. 
Żabińskiego, stan deweloper-
ski, własna aranżacja pokoi, 
WŁASNY OGRÓDEK, 278 tys zł 
B.DNT. Tel. 661-220-993.

ODSTĄPIĘ MIESZKANIE TBS 
o pow. 48 m2, wyposażone i 
umeblowane, ul. Andersa, os. 
Bajkowe w Gliwicach. Tel. 515-
191-401.

Sprzedam działkę o powierzch-
ni 705m2, cena za m2 150zł, 
w Przyszowicach. Tel. 605-
314-762.

Sprzedam M3, 43m, parter w 
1p. domu, stare budownictwo, 
do remontu, ogrzewanie: piec 
węglowy na prąd. Bez pośredni-
ków. Tel. 32 279-57-42.

Sprzedam M4 z garażem, 
ogród, bez pośredników. Tel. 
507-695-477. Gliwice

Sprzedam M4, 63m2 Gwardii 
Ludowej. Bez pośredników. Tel. 
798-205-935.

Sprzedam TBS 54m2, I piętro, 
Gliwice, Strzelców Bytomskich. 
Tel. 500-267-878.

WYNAJMĘ MIESZKANIE 3 
POK. Z KOMPLETNYM WYPO-
SAŻENIEM NA OS. ZUBRZC-
KIEGO. TEL. 505-824-891.

Wynajmę mieszkanie ul. 
Warszawska, 44m2, 2 pok., 
kuchnia, łazienka, przedpokój. 
Tel. 663-776-459.

Zabrze. Lokal pod sklep 60m, 
biuro 36m do wynajęcia, Nie-
działkowskiego 49. http://lo-
kale.telsil.com.phttp://lokale.
telsil.com.p  l, 32 276-07-00, 
OK miejsce.

!!! AUTOKARY I LIMUZYNY 
DO WYNAJĘCIA, KRAJ - 
ZAGRANICA. Tel. 722-022-
161, www.meridius.pl

!!!DEKARSTWO-BLACHAR-
STWO!! SOLIDNIE I FACHOWO. 
ODŚNIEŻANIE. Tel. 888-820-
581.

!!!USŁUGI STOLARSKO-REMON-
TOWE: kuchanie, szafy, zab. 
wnęk, kafelki, panele, gipsy, 
elektryka, ins. wod-kan, itp. 
Tel. 666-203-969.

!Czyszczenie dywanów (u 
klienta lub odbiór), tapicerek. 
Sprzątanie. Mycie okien. Firma 
BLITZ. Tel. 32 234-21-72, 510-
286-736. 

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm oraz klientów in-
dywidualnych. Dojazd gratis. 
Tel. kont. 500-400-778.

!Szafy z drzwiami suwanymi, 
kuchnie, usługi. www.rochell.
pwww.rochell.pl, 501-806-017.

Aranżacje i projektowanie 
wnętrz, wizualizacja, nadzór 
autorski. Tel. 606-463-883, 
www.remontyklatek.com, 
e-mail: piotrmp@ka.onet.pl

Aranżacja, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo-budowlane. www.
majster-gliwice.pl. Tel. 32 331-
57-70.

AS-DREW parkiety – oferuje-
my: bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu, odnawianie 
drewnianych schodów z farb i 
lakierów. Tel. 691-539-589.

Bałucki TELEWIZORY NAPRA-
WA domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Budowlane nadzory inwestor-
skie nad remontami i budową 
obiektów przemysłowych, 
komunalnych i mieszkaniowych 

oraz nad konserwacją i odbudo-
wą obiektów zabytkowych. Tel. 
502-612-317.

Biuro księgowe – firmy, rozli-
czenia PIT, tanio i solidnie. Tel. 
503-145-965.

Czyszczenie dywanów, wykła-
dziny, tapicerki meblowej i 
samochod. Tel. 32 238-15-13, 
509-272-472.

DOCIEPLANIE budynków jedno 
i wielorodzinnych. Solidna firma 
z wieloletnim doświadczeniem. 
Tel. 503-146-059.

Docieplanie budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

Excel (MS) wyk. Zlecenia, 
udzielę korepetycji, poprowa-
dzę kurs. Tel. 509-162-746.

Fotoaparaty cyfrowe, kamery 
telewizory LCD, monitory, 
audio-video, DVD, TV-SAT, In-
strumenty muzyczne naprawa, 
ELEKTRONIKA-SERVICE, ul. 
Daszyńskiego 8 w bramie. 32 
231-03-09, 609-330-982.

GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 m3 
• podstawiamy własne konte-
nery od 2,5 m3 • odbieramy 
odpady wszelkiego rodzaju. 
Posiadamy do wynajmu ZSYPY 
BUDOWLANE. Tel. 883-112-
112, 601-403-385, 032 232-
39-64 (całodobowo).

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 

Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.

INSTALACJE, WOD-KAN-CO-
-GAZ, PRZYŁĄCZA, PRZE-
RÓBKI ITP. UPRAWNIENIA. 
Tel. 798-293-847.

Kafelkowanie, gładzie gipsowe, 
panele, malowanie. Tel. 880-
231-463. 

KAFELKOWANIE, malowanie, 
tapety, panele podł., gładź. Tel. 
793-538-360.

Kierownik budowy, nadzory, 
prowadzenie robót w zastęp-
stwie inwestora. 501-466-184.

Kompleksowe remonty – ka-
felkowanie, hydraulika, gładź, 
malowanie, itp. 509-198-004.
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Meble na wymiar kuchen-
ne, szafy, garderoby, wnęki, 
dorabianie szafek. Tel. 603-
895-924. Gliwice Sośnica, ul. 
Sikorskiego 52.

Meble na wymiar, kuchnie, 
zabudowy wnęk, szafy. Tel. 32 
270-00-09, 695-899-863.

Naprawa TV, LCD, Moni-
tor, DVD, Komp. itp. Gl-ce, 
Poniatowskiego 29, tel. 32 
231-37-59.

OFERUJEMY PROFESJONAL-
NE ZARZĄDZANIE WSPÓL-
NOTAMI MIESZKANIOWYMI 
(10 LAT DOŚWIADCZENIA). 
Tel. 32 232-00-86.
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MEBLE NA WYMIAR, kuch-
nie, szafy, zabudowy, usługi 
stolarskie. www.mebletim.pl 
603-81-43-18, 506-103-729

Kompleksowe remonty łazie-
nek, hydraulika, sufity, gładzie, 
malowanie, podłogi: panale, 
kafelkowanie. 503-365-671.

Krawiectwo zakład z 16-letnim 
doświadczeniem, wykonuje 
przeróbki odzieży, szyje na 
miarę dla kobiet. 609-720-530, 
663-486-345,Niedbalskiego27.

Malowanie od 3,5 zł/m2, gładź 
18 zł/m2, tapety 30 zł/rolka, 
panele podłogowe 15 zł/m2 + 
listwy i inne. Solidnie, szybko i 
czysto. 512-878-630, 607-969-
758, 32 235-61-32.


